MAXIMUS Taschenlampe M-FL-O08B-
DU

Artikel-Nr: 65 00031
EAN Code: 0884620049454

Beschreibung

MAXIMUS Taschenlampe M-FL-O08B-DU mit 1x 5W LED, 530 Lumen, 157m Reichweite, 100%-30%-OFF-Focus-
Strobo, IP20, inkl. 3 AAA Batterien

Spezifikationen

Typ Taschenlampe
Marke MAXIMUS (DURACELL)
Modell M-FL-008B-DU
Lampentyp LED
Ausstrahlungswinkel breitstrahlend
Fassung LED's fest verbaut
Nennleistung 5W

Lichtstrom 530 Im
Lichtausbeute 106 Im/W
Schalter Ja

Dimmbar 2-stufig
Batterietyp 3x LROG (AA)
Betriebszeit Akkustrahler 3.7-6.5h
Produktefarbe Schwarz
Halogenfrei Nein

UV-bestandig Nein
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Verwendung

Schutzart
Einsatztemperaturbereich
Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe

Gewicht netto

Verpackungsart

Innen

IP20
-20...+40 °C
140 mm

33 mm

33 mm
0.145 Kg

Blister
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