



MAXIMUS Taschenlampe M-FL-008B-DU

Artikel-Nr: 65 00031
EAN Code: 0884620049454

Beschreibung

MAXIMUS Taschenlampe M-FL-008B-DU mit 1x 5W LED, 530 Lumen, 157m Reichweite, 100%-30%-OFF-Focus-Strobo, IP20, inkl. 3 AAA Batterien

Spezifikationen

Typ	Taschenlampe
Marke	MAXIMUS (DURACELL)
Modell	M-FL-008B-DU
Lampentyp	LED
Ausstrahlungswinkel	breitstrahlend
Fassung	LED's fest verbaut
Nennleistung	5 W
Lichtstrom	530 lm
Lichtausbeute	106 lm/W
Schalter	Ja
Dimmbar	2-stufig
Batterietyp	3x LR06 (AA)
Betriebszeit Akkustrahler	3.7 - 6.5 h
Produktfarbe	Schwarz
Halogenfrei	Nein
UV-beständig	Nein
Verwendung	Innen

Schutzart	IP20
Einsatztemperaturbereich	-20...+40 °C
Produkthöhe	140 mm
Produktbreite	33 mm
Produkttiefe	33 mm
Gewicht netto	0.145 Kg
Verpackungsart	Blister